Centrum Nauki Kopernik

; \ & i
ul, Wybrzeze Kosciuszkowskie 20 Vo4 .
00-390 Warszawa -/ \-\}-1

tel.: 022 596 41 11
faks; 022 596 41 13 lub 492 05 10
info@kopernik.org pl

CENTRUM NAUKI

CNKIPO-zpl/[(#12011 KOPERNIK

Wedtug rozdzielnika
Warszawa, 30 marca 2011 r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe urzadzen i uruchomienie
bezprzewodowej sieci w budynku Centrum Nauki Kopernik w Warszawie,
Nr procedury PO/ZP/13/2011/CNK

CENTRUM NAUKI KOPERNIK jako Zamawiajacy dziatajac w zgodzie z art. 38 ust 1 pkt. 3
oraz w zwiazku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z pézn. zm.) — zwanej dalej
Ustawa, udziela odpowiedzi na pytania zadane do specyfikacji istotnych warunkow

zamowienia:

PYTANIE NR 1 — Prosimy o przediuzenie terminu sktadania ofert, proponujemy 11.04.2011r.
Wyjasniamy, ze Wykonawca w celu nalezytego przygotowania oferty w przedmiotowym
postepowaniu musi przeprowadzi¢ analize techniczng dotyczaca mozliwosci realizacii
wymogow Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

Zamawiajacy informuje, iz przedmiotowe postgpowanie jest prowadzone po raz drugi oraz,
wnioskujac z uprzednio prowadzonego postepowania, w celu sporzgdzenia oferty, nie ma
koniecznoéci przeprowadzania analizy technicznej, w zwigzku z powyzszym termin otwarcia

ofert nie ulega przesunieciu.
PYTANIE NR 2 — Czy Zamawiajacy dopuszcza uzupeinienie postanowien zawartych w §7

umowy o zapis, zgodnie z ktérym ,Catkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie
§7 umowy nie przekroczy 10% warto$ci facznego wynagrodzenia brutto umowy".
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ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2 — Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwoéci wprowadzenia

takiej zmiany, w zwigzku z powyzszym wzor Umowy nie ulega zmianie.

PYTANIE NR 3 - Prosimy o potwierdzenie, ze stosowanie przewidzianych przez
Zamawiajacego sankcji w postaci kar umownych nie dotyczy sytuacji, w ktérych ewentualnie
niedotrzymanie termindéw lub kryteriow $wiadczenia ustug wynika z okolicznosci
niezawinionych przez Wykonawce (jak przykfadowo: sita wyzsza, przypadek, czy bezprawne

dziatania osob trzecich)

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3 - Zamawiajacy informuje, iz stosowanie sankcji w postaci
kar umownych nie dotyczy sytuacji dziatania sity wyzszej lub bezprawnego dziatania oséb
trzecich. Dotyczg one natomiast sytuacji, ktore wyniklty z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy lub takich, ktére Wykonawca, przy zachowaniu nalezytej starannosci mogt

przewidzie¢ i im zapobiec.

PYTANIE NR 4 - Prosimy o wykreslenie zapisow zawartych w §9 ust. 1 pkt. 2 i ust.2
umowy. Wyjasniamy, ze umowa jest zawierana na czas okreslony. Umowy zawierane
na czas okreslony zostaly przez ustawodawce skonstruowane jako Zrodio zobowigzan
o charakterze trwatym, ktére jezeli sa wykonywane nalezycie, to powinny istniec
az do uptywu terminu, na jaki zawarta zostata umowa. Z punktu widzenia Wykonawcy
(operatora) ww. zapis jest niekorzystny-przewiduje mozliwo$¢ wczesniejszego rozwigzania

umowy z blizej nieokreslonej przyczyny (czyli praktycznie zawsze).

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4 — Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wprowadzenia
takiej zmiany, w zwigzku z powyzszym wzér Umowy nie ulega zmianie.

PYTANIE NR 5 — prosimy o przedstawienie Wykonawcy Projektu sieci, o ktérym mowa
w pkt. 10 Opis Przedmiotu Zamoéwienia, ppkt. 10.1.1 z uwagi na jego brak w SIWZ.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5
Zamawiajacy informuje, iz Projekt Sieci udostgpniony zostanie Wybranemu Wykonawcy
najpozniej w dniu podpisania Umowy i ta informacja znalazta sie w definicji ,Projekt Sieci”

w SIWZ, jak rowniez w definicji ,Projekt Sieci” zawartej we wzorze Umowy.

Z upowaznienia Dyrektora Centrum Nauki Kopernik

Przewodniczgcy Komisji
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